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İlgili Şirketler [KONTR]

İlgili Fonlar []

Finansal Duran Varlık Edinimi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi .
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Edinime İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi 21/11/2025
Alıma İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin 
Çoğunluğunun Onayı Var mı?

Evet

Edinilen Finansal Duran Varlığın Ünvanı
Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik A.Ş., 
Pomega Enerji Depolama Teknolojileri A.Ş. & Plan S 
Uydu ve Uzay Teknolojileri A.Ş.

Edinilen Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu
Mühendislik, Teknoloji, Enerji Depolama, Uydu ve 
Uzay Teknolojileri

Edinilen Finansal Duran Varlığın Sermayesi 650.000.000TL, 1.800.000.000TL & 750.000.000TL
Edinim Yöntemi Diğer (Other)
İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih .
Edinme Koşulları Diğer (Other)
Vadeli ise Koşulları .
Edinilen Payların Nominal Tutarı 32.500.000TL, 90.000.000TL & 37.500.000TL
Beher Payın Alış Fiyatı .
Toplam Tutar Toplam: 1.527.110.000TL
Edinilen Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine 
Oranı (%)

%0, %0, %0

Edinim Sonrasında Sahip Olunan Payların Finansal Duran 
Varlık Sermayesine Oranı (%)

%5, %5, %5

Edinimden Sonra Finansal Varlıkta Sahip Olunan Oy 
Haklarının Oranı (%)

%5, %5, %5

Edinilen Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya 
Açıklanan Son Finansal Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı
(%)

%1,52

İşlem Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık 
Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)

%24,48

Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi Olumlu etki sağlaması beklenmektedir.
Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğünün Doğup 
Doğmadığı

Hayır (No)

Finansal Duran Varlık Edinimi



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğü Doğuyorsa 
Muafiyet Başvurusu Yapılıp Yapılmayacağı

Hayır (No)

Satan/Devreden Kişinin Adı/Ünvanı KMT Teknolojik ve Finansal Yatırımlar A.Ş.
Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır? Hayır (No)
Ortaklığın Satan/Devreden Tarafla İlişkinin Niteliği 3. taraf
Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi -
Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi Taraflar arasında pazarlık yoluyla belirlenmiştir.
Değerleme Raporu Düzenlendi mi? Düzenlenmedi (Not Prepared)

Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni
İlgili mevzuat gereği değerleme raporu 
düzenlenmesine gerek duyulmamıştır.

Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası .
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun 
Ünvanı

.

Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar .
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun 
Gerçekleştirilmemişse/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi

.

Açıklamalar

Şirketimiz ile KMT Teknolojik ve  Finansal Yatırımlar A.Ş. ("KMT Yatırım") arasında Kontrolmatik Teknoloji Enerji  ve 
Mühendislik A.Ş., Pomega Enerji Depolama Teknolojileri A.Ş. ve Plan S Uydu ve Uzay Teknolojileri A.Ş. paylarının devri 
hususunda 21.11.2025 tarihli Pay Devri Sözleşmesi akdedilmiştir

Söz konusu işlem ile Şirketimiz.;

• Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik A.Ş. ‘nin ödenmiş sermayesinin %5'ine denk gelen 32.500.000 adet payı,

• Pomega Enerji Depolama Teknolojileri A.Ş.'nin ödenmiş sermayesinin %5'ine denk gelen 90.000.000 adet payı,

• Plan S Uydu ve Uzay Teknolojileri A.Ş.'nin ödenmiş sermayesinin %5'ine denk gelen 37.500.000 adet payı,

Toplam 1.527.110.000,00 TL değer  üzerinden devralacak olup söz konusu payların devri ilerleyen aşamalarda 
gerçekleştirilecektir.

Bu yatırım ile Şirketimiz büyüme potansiyeline sahip enerji depolama, ile uzay ve uydu teknolojileri alanlarında stratejik 
konumunu güçlendirmeyi, yenilikçi teknoloji alanlarında daha güçlü bir şekilde yer almayı ve uzun vadeli değer yaratma 
kapasitesini artırmayı hedeflemektedir.

Tasarruf sahiplerinin ve kamuoyunun bilgisine saygı ile duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


